




НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА
від 13 грудня 2019 року N 2770

м. Київ

Про погодження ДП "ОПЕРАТОР РИНКУ" фіксованого платежу за
участь на ринку "на добу наперед" та внутрішньодобовому ринку

та тарифу на здійснення операцій купівлі-продажу на ринку "на
добу наперед" та внутрішньодобовому ринку на 2020 рік

Відповідно до статті 51 Закону України "Про ринок електричної енергії" та статті 17 Закону України "Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг", 

постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 14 березня 2018 року N 308 "Про затвердження Правил ринку "на добу наперед" та 

внутрішньодобового ринку", ураховуючи звернення ДП "ОПЕРАТОР РИНКУ" від 23 жовтня 2019 року N 

01/21-797 та від 06 грудня 2019 року N 01/21-1160, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, постановляє:

1. Погодити розраховані ДЕРЖАВНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ "ОПЕРАТОР РИНКУ":

фіксований платіж за участь на ринку "на добу наперед" та внутрішньодобовому ринку в розмірі 3269,46

грн (без ПДВ);

тариф на здійснення операцій купівлі-продажу на ринку "на добу наперед" та внутрішньодобовому 

ринку в розмірі 2,02 грн/МВт·год (без ПДВ).

2. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2020 року.

 

Голова НКРЕКП В. Тарасюк

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020

© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020




